
Презиме Одд. Ментор Основно	уличиште 1 2 3 4 Вкупно
Панче Бансколиев 6 Сашка Горичова ООУ „Маршал Тито“ с. Муртино, Стру 25 25 25 25 100
Катја Бундалески 6 Елизабета Ефтимов ООУ „Љубен Лапе“, Аеродром, Скопје 25 25 25 25 100
Зоран Илијоски 6 Кети Наумоска ОУ „Кузман Јосифовски - Питу“, Кичев25 25 25 25 100
Ања Левеска 6 Даниела Нацев ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Цент 25 25 25 25 100
Софија Петковска 6 Бошко Дамјаноски ООУ „Љубен Лапе“, Аеродром, Скопје 25 25 25 25 100
Ива Бухова 6 Валентина Ристеска - ДООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Ско 25 25 25 25 100
Марија Стоименовска 6 Валентина Ристова OОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Македон 25 25 25 25 100
Горазд Ѓурчиновски 6 Даниела Силјановска OОУ „Стив Наумов“ , Битола 25 25 25 24 99
Елена Секулоска 6 Александар АнгелевскиООУ„Григор Прличев“, Охрид 25 25 25 22 97
Огнен Арсевски 6 Диана Лазева OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе25 20 25 25 95

 Александар   Божинов 6  Емилија Давчевска ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци 25 18 25 25 93
Климент Филипов 6 Сашка Ефтимова ООУ „Никола Карев“ , Кочани 25 16 25 25 91
Мартин Стојанов 6 Маја Андонова ООУ „Гоце Делчев“, Штип 15 25 25 25 90
Drin Imeri 6 Arta Halili Islami ООУ „Наим Фрашери“ , Тетово 25 25 15 25 90
Вања Зафировска 6 Диана Лазева OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе25 25 25 13 88
Горјан Дамјаноски 6 Софија Димитровска ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Ско 25 23 15 24 87
Михаил Стојановски 6 Биљана Петрушевска ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово 25 25 25 9 84
Виктор Трајковски 6 Весна Кочовска ИвановОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, 25 25 10 23 83
Матеј Сиваков 6 Јасмина Сретеноска ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош25 25 22 9 81
Алекс Настоски 6 Петруца Стојановска ООУ „Братство Миѓени“, Тетово 5 25 25 25 80
Григор Јанев 6 Натка Гарванлиева ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица 5 25 25 25 80
Петар Илчески 6 Билјана Шуминоска ООУ„Климент Охридски“ , Охрид 25 20 15 19 79
Никола Савев 6 Јулијана Тодоровска OOУ „Димитар Македонски“, Аеродро 0 25 25 25 75
Стефан Стојановски 6 Ирена Камчева Младен ОOУ „Крум Тошев“ с.Трубарево, Гази 0 25 25 25 75
Иан Стевков 6 Драгана Петковска ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Карпош, Ско15 25 10 25 75
Филип Гицовски 6 Николина МартиновскаОOУ „Гоце Делчев“ , Демир Хисар 25 25 18 4 72
Ангела Давитковска 6 Љубинка Стојановска ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, С 0 25 22 25 72
Александра Димитрова 6  Гордана Горѓиевска ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош15 25 5 25 70
Лазе Воденичаров 6 Мелита Неделчева OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес 25 0 20 25 70
Николај Божиноски 6 Златко Петковски ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје 5 25 15 25 70
Марко Трајков 6 Натка Гараванлиева ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица 0 20 25 24 69
Дарјан Мирчевски 6 Драгана Петковска ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Карпош, Ско 0 18 25 25 68
Јана Шешоска 6 Александар АнгелевскиООУ„Григор Прличев“, Охрид 5 18 20 25 68
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Дарко Трендафилов 6 Билјана Клинчарова OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарц 5 25 22 13 65
Drin Xhemaili 6 Hatixhe Beqiri ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово 5 25 10 25 65
Надја Бежоска 6 Росе Донева Ристујчин ООУ „Војдан Чернодрински“ Тафтали 0 25 24 16 65
Александра Петрова 6 Даниела Нацев ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Цент 0 25 15 25 65
Софија Дробарова 6 Спасија Јанкова ООУ „Сандо Масев“ , Струмица 10 25 20 9 64
Војдан Живковски 6 Јагода Арсовска ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Ско 0 25 25 14 64
Јордан Талески 6 Елизабета Ефтимов ООУ „Љубен Лапе“, Аеродром, Скопје 5 25 10 22 62
Горазд Јордановски 6 Кети Тодорова ООУ „Васил Главинов“ , Велес 0 25 12 25 62
Нина Каламадевска 6 Катерина Лазаровска ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, С15 25 5 17 62
Алек Николовски 6 Весна Бојаџиева ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје 0 25 25 11 61
Злата Мицевска 6 Јагода Димовска OОУ „Гоце Делчев“ , Битола 15 25 10 9 59
Теодора Стојковска 6 Слаѓана Настовска ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, С 20 22 5 10 57
Ангела Димитровска 6 Дара Драгановска ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, С 15 25 0 16 56
Максим Николовски 6 Билјана Ѓорѓиевска ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски 0 25 9 19 53
Александра Петреска 6 Слаѓана Митреска ООУ„Христо Узунов“ , Охрид 0 25 10 17 52
Ана Ивева 6 Мелита Неделчева OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес 0 25 10 16 51

 Снежана  Ганчева 6  Љупка Грозданова ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци 0 25 5 20 50
Јосиф Нелкоски 6 Nevzat Solak друго 25 1 5 19 50
Ивана Митевска 6 Светлана Софеска ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе 0 25 0 25 50
Ивана Проданоска 6 Лилјана Ковилоска ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп 0 20 5 24 49
Јана Грмашкоска 6 Слаѓана Митреска ООУ„Христо Узунов“ , Охрид 0 25 10 13 48
Вања Атлагиќ 6 Александар Димитров OОУ „Стив Наумов“ , Битола 10 25 5 8 48
Мартин Јордев 6 Мирјана Поповска ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисел 20 15 5 7 47
Ана Лапевска 6 Венера Накова-ЧешелкоООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски10 20 3 13 46
Алекс Стојилковиќ 6 Виолета Митровска ООУ „Христијан Карпош“ , Куманово 0 0 21 25 46
Михаил Патчев 6 Јагода Димовска OОУ „Гоце Делчев“ , Битола 25 5 10 5 45
Бисера Китанова 6 Слаѓана Настовска ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, С 0 25 10 9 44
Драгана Иванова 6 Сениха Брзева ООУ „Панко Брашнаров“ , Велес 0 19 0 25 44
Марија Талеска 6 Моника Богданоска OOУ „Климент Охридски“, Прилеп 5 25 0 13 43
Калина Добреска 6 Билјана Ѓорѓиевска ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски 0 20 0 23 43
Бојана Кангалова 6 Јасна Миташева ТачевскООУ „Димитар Влахов“, Штип 0 25 5 12 42
Auron Abdullai 6 Yrfete Haxhijaha ОOУ „Исмаил Ќемали“, Чаир, Скопје 0 20 5 17 42
Софија Станковска 6 Маријана Крстеска ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Ск 0 20 5 16 41
Огнен Ангеловски 6 Снежана Стефановска ООУ „Кочо Рацин“, Куманово 0 15 12 13 40

 Симона  Илиевска 6  Емилија Давчевска ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци 0 8 5 25 38



Илија Чурлинов 6 Павле Петров ОУ „Никола Карев“, Радовиш 0 25 5 6 36
Георги Илин Николоски 6 Лилјана Ковилоска ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп 0 20 0 16 36
Матеј Патровски 6 Елена Апостолоска ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скоп 0 25 5 5 35
Константин Шарковски 6 Билјана Шуминоска ООУ„Климент Охридски“ , Охрид 0 15 5 15 35
Максим Стефановски 6 Елизабета Орлова OОУ „Св.Климент Охридски“ , Делчев 8 10 0 15 33
Филип Стојковски 6 Сања Кузмановска OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола 0 25 5 0 30
Мирјана Тодорова 6 Златка Филова ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија 0 0 5 25 30
Вања Масевска 6 Сениха Брзева ООУ „Панко Брашнаров“ , Велес 0 3 0 25 28
Марко Јоновски 6 Елена Апостолоска ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скоп 0 15 5 5 25
Стефан Дрндаревски 6 Дара Драгановска ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, С 0 25 0 0 25
Анастасија Серафимова 6 Диана Лазева OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе 0 25 0 0 25
Еди Фејзулаи 6 Бесник Исмаили ООУ „Исмаил Ќемали“ , Гостивар 0 18 3 3 24
Лазар Бошковски 6 Благица Милисова ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип 0 18 5 0 23
Симон Бобевски 6 Мелита Неделчева OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес 5 5 5 4 19
Андреј Арсов 6 Мануела Панарин ООУ „Пере Тошев“ , Росоман 0 0 3 13 16
Ива Ѓоргиева 6 Билјана Наунов ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радови 0 8 0 8 16
Anesa Havziju 6 Arta Halili Islami ООУ „Наим Фрашери“ , Тетово 0 8 0 5 13
Мелани Андовска 6 Александра Цветкова ООУ „Васил Главинов“ , Велес 5 3 0 3 11
Јован Спасовски 6 Елена Апостолоска ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скоп 0 6 0 5 11
Јана Марковска 6 Александра Цветкова ООУ „Васил Главинов“ , Велес 0 8 0 3 11
Елиза Реџепи 6 Бесник Исмаили ООУ „Исмаил Ќемали“ , Гостивар 0 0 0 6 6
Доа Амзаи 6 Наташа Алии ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ , Бут 2 0 0 2 4


